Financieel verslag per 14 022

Naam Brabant Alucast International B.V.
Curator mr. C.W.M. Slegers
Rechter-Commissaris mr. C.A.M. de Bruijn
Insolventienummer C/01/18/379 F.

Disclaimer:

Het openbaar verslag en het bijbehorende tussentijds financieel verslag zijn geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit openbaar verslag zo zorgvuldig
Imogelijk is samengesteld, staat de curator/bewindvoerder niet in voor de volledigheid en juistheid daarvan. Mogelijk is immers dat o.a. bepaalde informatie nog niet
lbeschikbaar is, nog niet geopenbaard kan worden, of —achteraf- bijgesteld dient te worden. Dit kan ingrijpende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschetste

[perspectieven voor crediteuren. Aan dit verslag kunnen derhalve geen rechten worden ontleend.

[a. Baten incl. B.T.W. B.T.W. |

|A. Vrij actief |

1. Immateriéle vaste activa

- Goodwill € - € -
- Handelsnaam € - € -
- .E. Rechten € - € -
Af: rechten van derden m.b.t. I.E. Rechten € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
2. Materiéle vaste activa
a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw] € 2.300.000,00 € -
Af: rechten van derden € 2.300.000,00- € -
Af: kosten makelaar verkoop OG € 41.500,00- € 8.715,00-
Bij: Vergoeding kosten makelaar door hypotheekhouder € 41.500,00 € -
€ -
b - Inventaris, machinerieén € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
c - Vervoermiddelen € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
3. FEinanciéle vaste activa
a - Deelnemingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € - € -
€ -
b - Intercompanyvorderingen € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: Kosten € - € -
€ -
4. Voorraden/OHW
- Voorraden € - € -
- OHW € - € -
Af: rechten van derden € o € -
Af: kosten € - € -
€ -
5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren € - € -
- Pré-faillissement € -
Af: rechten van derden € - € -
Af: kosten € » € -
€ -
6. Liquide middelen
- Kas € o
- Bank € 120.334,97
€ 120.334,97
7. Qverige baten
- Bankrente € 556,03
- Afdrachten van inkomen aan boedel € o
- Restituties € 2.212,12
- 29 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen € -
- Boedelbijdrage(-n) Endless (ICP, geen BTW) € 7.000,00 € -
schadeuitkering brandschade locatie Oss eind 2017 € 110.785,60 € -
huuropbrengsten locatie Heijen € 30.250,00 € 5.250,00
ontvangen BTW teruggaaf Italié € 71.123,94
afdracht BTW teruggaaf Italié aan pandhouder € 71.123,94-
boedelvergoeding pandhouder inzake BTW ltalié € 5.334,29
voorschot kostenvergoeding KPN door Duitse curator € 11.681,34 € -
schikking / regeling aandeelhouder € 84.995,53
€ 252.814,91
Totaal vrij actief € 373.149,88 € 3.465,00-

Financieel, 14-07-2022



A2

Gebonden actief

8. (On)roerende goederen ex 58 lid 1 Fw
- Opbrengst(en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € € -
Subtotaal
€ -
9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw € -
Af: kosten € - € -
€ -
10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € -
€ R
11. Opbrengst 3:284 BW (>dagtekening)
- Opbrengst 3:284 BW € - € -
Af: kosten € - € -
e -]
12. Opbrengst onroerende zaak bij vordering waterschap
- Onroerende za(a)k(-en) [bij Waterschap] € - € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ -
13. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden activa € -
Af: kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
€ -
Totaal gebonden actief € - € -
A.3 571lid 3 Fw - Actief
14. Bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [oodemzaken]
Af: kosten € -
Af: rechten van derden € -
Subtotaal € -
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder € -
€ - € -
Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerieén [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] € -
Extracomptabel
15. Opbrengst 138 Waterschapswet
- Opgeéist voor waterschap ex 138 Waterschapswet € -
Af: kosten € - € -
€ -
16. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -
€ - € -
Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -
Totaal actief € 373.149,88 € 3.465,00-

Financieel, 14-07-2022



Reeds betaalde algemene faillissementskosten

Incl. B.T.W.

B.T.W.

o T e P

o ap TpN

a0 T w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWYV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWYV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

Moo o

oo

182.464,65-

13.393,49-

331,40-

€

€

an

31.667,42-

2.324,49-

196.189,54-

€

33.991,91-

C.

Thans nog beschikbaar

Totaal A (incl. BTW)

Totaal B (incl. BTW)

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

ontvangen afronding op boedel btw

Op (tussentijdse) uitdelingslijst reeds gedane uitkering aan crediteuren
Saldo boedelrekening

momoaoa

)

373.149,88
196.189,54-
37.456,91

0,09

214.417,34

Nog te betalen algemene faillissementskosten

o T e P

a0 opN

e o0 T w

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)
Overige super-preferente boedelverplichtingen

Preferent

UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)

Overige hoog-preferente verplichtingen

UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW)
Personeel niet-genoten vakantiedagen (3:288 sub e BW)

Overige laag-preferente boedelverplichtingen

Concurrent

UWV, pensioenpremies in overgenomen verplichtingen na faillissement
Huur

Taxatiekosten

Overige concurrente boedelverplichtingen

Mmoo o

momom

666,00-

a

666,00-

=

Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte
Terug te ontvangen omzetbelasting

Af te dragen Rentekas-BTW

--B
4-D

TN FONNUN PSRN

3.465,00-
33.991,91-

37.456,91-
37.456,91-
0,00-

=

Berekening (voorlopig) tekort

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen algemene faillissementskosten (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: ingediende preferente vorderingen

Af: ingediende concurrente vorderingen
Af: ingediende achtergestelde vorderingen
Voorlopig tekort

)

an

214.417,34

0,00

29.680.676,90

)

214.417,34
666,00~
213.751,34

29.466.925,56-

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze voorlopige berekening houdt geen rekening met eventuele restantvorderingen van separatisten en
berekeningen ingevolge art. 57 lid 3 Fw

Financieel, 14-07-2022



Pagina 4

Nr.___Datum schrjving Bankmutatie Groothoek BTW Toerekenin -
19.1 01-0kt-19 | betaling Duitse curator 8.000,00

voorschotbetaling garantie Duitse curator irt KPN 7.000,00 7_Vri actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren]

boedelvergoeding Duitse curator (geen BTW) 1.000,00 7_Vri actief: Overige baten: Boedelbijdragen
192 25-jan-19| Betaling KPN inzake glasvezelverbinding Wendlingen -3.893.78 -3.893,78 675.78-| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
193 05-feb-19 | huur februari locatie Heijen 6.050,00 6.050,00 1.050,00 | 7 Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmati in te voeren]
194 07-feb-19 | ontvangen verzekeringsuitkering 110.785,60 110.785,60. 7_Vri actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren]
195 11-feb-19 | voorschotbetaling garantie Duitse curator irt KPN 7.000,00 7.000,00 7_Vri actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren]
196 01-mrt-19| Betaling KPN inzake glasvezelverbinding Wendlingen -3.893.78 -3.893,78 675.78-| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
197 11-mrt-19 | huur maart locatie Heijen 6.050,00 6.050,00 1.050,00 | 7 Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmati in te voeren]
198 04-jan-19| creditrente 43,76 43,76 - | 7 vrij actief: Overige baten: rente
199 12-apr-19 | kosten veiligstellen digitale mailboxen -1.439.90 -1.439,90] 249,90-| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
19.10 15-apr-19] restituties ontvangen via geblokkeerde ING rekening 1.366,27 1.366,27 - | 7 vrij actief: Overige baten: Restituties
1911 23-apr-19 | huurapril locatie Heijen 6.050,00 6.050,00 1.050,00 | 7 Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmati in te voeren]
1912 06-mei-19 | huur mei locatie Heijen 6.050,00 6.050,00 1.050,00 | 7 Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmati in te voeren]
1913 27-mei-19| huur juni 2019 6.050,00 6.050,00 1.050,00 | 7 Vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren]
1914 02-jul-19 | creditrente 80,66 80,66 - | 7 vrij actief: Overige baten: rente #WAARDE!
1915 17-jul-19| Betaling KPN inzake glasvezelverbinding Wendlingen -3.893,78 -3.803.78 675.78-| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
19.16 19-jul-19 | voorschot salaris curator, 18 december 2018 /m 30 juni 2019 -67.563,16 -67.563,16 11.725.84-| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
1917 05-aug-19 | restitutie resterend voorschot duitse curator -2.318,66 -2.318,66 - | 7 vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren]
19.18 13-sep-19|BTW teruggaaf italié 7112394 71.123.94 - | 7 vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren]
1919 03-0kt-19| creditrente 59,85 59,85 - | 7 vrij actief: Overige baten: rente
19.20 13-nov-19 | Afrekening BTW teruggaat tali -65.789,65 -

BTW restitutie tb.v. pandhouder Endless 71.123.94 - | 7 vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren]

bodelvergoeding Endless ivm realiseren BTW teruggaaf 5.334,20) - | 7 vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren]
1921 18-nov-19 | boedellbidrage Endless verkoop OG (ICP, geen BTW) 5.000,00 5.000,00 - | 7 vrij actief: Overige baten: Boedelbijdragen
19.22 18-nov-19 | afrekening OZB 2019 via notaris 821,58 821,58! - | 7 vrij actief: Overige baten: Restituties

18-nov-19 | koopsom bedrifspand 2.300.000,00 2.300.000,00 - | 2a viij actief: Materiéle vaste activa: Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
18-nov-19 | afdracht koopsom bedrifspand aan hypotheekhouder -2.300.000,00 ~2.300.000,00 - | 2a viij actief: Materiéle vaste activa: Af: rechten van derden m.b.t. onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]

1923 18-nov- makelaar ~41.500,00 -41.500,00 8.715.00-| 2a Vri actief: Materile vaste activa: Af: kosten m.b.t onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fu]
1924 18-nov-19 | vergoeding hypotheekhouder courtagefee makelaar (via verrekening koopsom) 41.500,00 41.500,00 - | 7 vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren]
20.01 03-jan-20| creditrente 65,77 65.77 - | 7 vrij actief: Overige baten: rente
20.2 23-jan-20| voorschot salaris curator 1/7/2019 tm 31/12/2019 -40.473,92 -40.473,92 7.024,40-| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en verschotten curator
203 01-feb-20 | creditrente 14,43 14,43 - | 7 vrij actief: Overige baten: rente
204 01-mrt-20 | creditrente 826 8,26 - | 7 vrij actief: Overige baten: rente
205 01-apr-20| creditrente 883 883 - | 7 vrij actief: Overige baten: rente
20.7 01-jul-20 | creditrente 2445 2445 7 Vi actief: Overige baten: rente
20.7 16-jul-20 | voorschot salaris 1/1/20 t/m 30/6/20 -35.058,58 -35.058,58 6.084,55-| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en curator
20.7 22-jul-20 | betaling factuur veiligstellen mailboxen (aanvang faillissement) -272.25 272,25, 47.25-| 17 Betaalde faillissementskosten: Overige super-preferente boedelverplichtingen
20.10 01-0kt-20] creditrente 756 756 - | 7 vrij actief: Overige baten: rente
211 01-jan-21 | creditrente 481 481 - | 7 vrij actief: Overige baten: rente
212 25-jan-21 | voorschot salaris 01/07/2020 tm 31/12/2020 -4.683,02 -4.683,92 812,91-| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en curator
213 05-feb-21 | Endless: boedelbijdrage 1.000,00 1.000,00 7 Vi actief: Overige baten: Boedelbijdragen
214 02-apr-21 | creditrente 339 339 - | 7 vrij actief: Overige baten: rente
215 01jun-21 | factuur 20211967: kosten kadaster en Landelijk D voor de -331,40 -331,40 - | 17 Betaalde faillissementskosten: Overige boedelverplichtingen
216 02-jul-21 | creditrente 2,97 297 - | 7 vrij actief: Overige baten: rente
217 02-aug-21 Aben & Slag Advocaten, deelbetaling periode 1/1/21 tm 30/6/21, 20212774 -5.258,83 -5.258,83 912,69-| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en curator
218 10-sep-21 | creditsaldo ING 120.334,97 120.334,97 - | 6 vrij actief: Liquide middelen: Bank
219 15-sep-21 | schikking / regeling 84.995,53 84.995,53 - | 7 vrij actief: Overige baten: Diversen [handmatig in te voeren]
21.10 20-sep-21 | betaling restant factuur 20212774 voorschot salaris curator -10.000,00 -10.000,00. 1.735,54-| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en curator
2111 01-0kt-21 | creditrente 2092 2092 - | 7 vrij actief: Overige baten: rente
22,01 01-jan-22] creditrente 9394 93,94 - | 7 vrij actief: Overige baten: rente
22.02 19-jan-22 | voorschot salaris 01/07/2021 tm 31/12/2021 -11.641,56 -11.641,56 2.020,44-| 17 Betaalde faillissementskosten: Salaris en curator
22.03 31-mn-22|VKG creditnota reisverz. 2427 24.27 - | 7 vrij actief: Overige baten: Restituties
22.04 02-apr-22| creditrente 8758 87,58 - | 7 vrij actief: Overige baten: rente
22.05 03-mei-22| creditrente 28,85 28,85 - | 7 vrij actief: Overige baten: rente
22.06 16-mei-22 curator -7.784,68 -7.784,68 1.351,06-| 17 Betaalde Salaris en curator
22.07 06-jul-22 |teruggaat boedelbtw 37.457,00 37.456,91 - | 18 Reeds betaalde of ontvangen boedel-BTW (op aangifte)

afronding boedel btw 0,09 - | 7 vrij actief: Overige baten: Diversen in te voeren]

214.417,34 #WAARDE!

Bijlage 1

Rekening, 14-07-2022



